
●28日の親睦ゴルフ大会には雨の中早朝
6時から22名の会員の参
加を頂き、また表彰式ま
で誠に有り難うございま
した。雨の中プレーにご
参加頂いた6名の方ご苦
労様でした。
ゴルフが終り16，17日が
メインでございますので宜しくお願い致
します。

●10月21日は夜間移動例会「地区大会を
終えて」です。
●2780地区より第40回神奈川ロータリア
ン親睦テニス会（上野杯）の連絡が来て
おります。
●職業奉仕セミナーのご案
内が来ております。
●新入会員の引田俊一さん
の入会が10月1日になりま
す。入会式は10月7日に行
います。
●昨日、大和市長の「市民と語る会」参
加して参りました。

●地区大会記念親睦ゴルフコンペ
郡司 守 実行委員長

雨の中のゴルフコンペになりましたが、
多くの人に楽しんで頂き
ました。沢山のコンペ賛
助金頂き有り難うござい
ました。グレードの高い
賞品を出せて感謝です。
雨でキャンセルが多かっ
たので、予算オーバーに
なり、大和中ＲＣの襷（タスキ）を記念
に予定しておりましたがざんえんです。
ゴルフ場で成績入力時にプレーヤーを1
名落としてしまい怒られました。後日ゴ
ルフ場に再度謝罪の連絡を入れさせます。

●プログラム委員会 中西 功 委員長
10月度プログラムの中で、

10月14日(木）の例会が16
日に振替とありますが、10
月17日の間違いですので訂
正御願いいたします。
又10月15日(金）地区大会

1

舘盛 道明 会長

１５４９

10月 21日

10月 7日

37名 30名 79.41％ 91.18％ 7名

平成22年9月30日第1545 回例会

司 会 ＳＡＡ・岸 幸博君

斉 唱 「それでこそロータリー」」

ソングリーダー 上田 利久君

ビジター 竹田 栄君(大和RC）、

眞鍋 藤正（大和RC)、矢崎 昌（瀬谷RC)

欠席者 ７名 小菅君、小栁君、藤塚君、

髙橋政勝君、辻君、梅野君、北島君

Culb Forum 「職業奉仕月間にあたり」
（職業奉仕委員会）

第2回クラブ協議会「地区大会を終えて」
（会長・幹事）

鈴木 洋子 幹事



前日準備とありますが、例会ではありま
せん。ご注意願います。

●親睦活動委員会
入江 公敏 委員

お祝いの方々
◆会員誕生日

小栁 智裕 君 10月 4日
◆創業記念日

中島康次郎 君 10月 1日

●米山奨学委員会 原嶋賢一郎 委員
「米山記念奨学会について」
（財）ロータリー米山記念奨学会につい
て
◆外国人留学生を支援する民間最大の奨
学団体です。
《目的》
将来母国と日本の懸け橋となって国際社
会で活躍する優秀な留学生を奨学する事
を目的としています。

《民間最大の奨学事業》
米山奨学生の採用数は、年
間800人。奨学団体として
は、事業規模・採用数とも、
日本国内では民間最大です。

《特色》世話クラブとカウンセラー
奨学金による経済的な支援だけでなく、
ロータリークラブ独自の世話クラブとカ
ウンセラー制度による心の通った支援が
有ります。

①学業
②異文化理解
③コミュニケーション能力

● 舘盛 会長
大和中クラブの今年の目

標として年間20,000円を予
定させて頂いておりますの
で、宜しくご協力をお願い
します。

2

竹田 栄 君(大和ＲＣ）
本日は御世話になります。宜

しくお願いします。

眞鍋 藤正 君（大和ＲＣ)
地区大会のご苦労に敬意を表

しに伺いました。

矢崎 昌 君(横浜瀬谷ＲＣ）
いつもお世話になっています。

お陰様で例会出席(33年間）皆
出席になりました。これも当ク
ラブがあったからです。有り難
うございました。

原嶋 賢一郎 君
10月米山月間です宜しくお願

いします。

鈴木 洋子 幹事
雨の中のゴルフ大会大変だったけれども素

晴らしかったです。慰労を込めて！！

郡司 守 君
地区大会記念親睦ゴルフコンペ28日前半酷

い雨の中 後半何とか雨止み150数名の方が、
最後までプレーしていただき、成功裡に終了
した事。又、多くの会員の皆様にお手伝い頂
き有り難うございました。

横澤 創 君
先日の地区大会記念ゴルフは、雨にも拘わ

らず盛大に行われ素晴しかったです。郡司委
員長を始め委員会の皆様に感謝します！１御
苦労様でした。

入江 公敏 君
地区大会ゴルフコンペ 郡司委員長、石川

さん皆さんご苦労様でした。スコアはダメで
したが賞品いただきました。

岩松 薫 君
銀行業務（期末本店会議の為）親睦ゴルフ

のお手伝いできず、大変、申し訳ございませ
ん。

中島康次郎 君
創業記念のお祝い 有り難うございました。

もう大和へ来て14年にな
ります。

松崎 正実 委員長

本日 19,000円

累計 195,000円

配布の豆辞典


